
UCHWAŁA NR XLIX/13/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/73/16  Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie powołania Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia, jako jednostki obsługującej oraz 

nadania mu statutu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h oraz art., 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 oz. 1875), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2 Uchwały Nr XXVIII/73/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
powołania Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia, jako jednostki obsługującej oraz nadania mu statutu 
skreśla się punkt 3), w brzmieniu: „innych jednostek na podstawie porozumień zawartych zgodnie z art. 10b 
ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 
1948)”.

§ 2. w Rozdziale 1 „Postanowienia ogólne” Statutu Zespołu Obsług i Szkół Gminy Nowa Słupia, 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/73/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 września 
2016 r. w sprawie powołania Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia, jako jednostki obsługującej oraz 
nadania mu statutu, otrzymuje brzmienie: „ZOS jest jednostką obsługującą w rozumieniu przepisu art.10b 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446,1579, 1948) 
i obejmuje swoją działalnością następujące jednostki obsługiwane:

1) Szkoła Podstawowa w Nowej Słupi, ul. Szkolna 10, 26-006 Nowa Słupia,

2) Zespół Szkól w Rudkach, ul. Szkolna 2,  26-006 Nowa Słupia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 3 kwietnia 2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 4FC3D3F6-A016-4BD7-A68E-32CF63C683D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana statutu Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia spowodowana jest z zakończeniem
prowadzenia obsługi księgowo- finansowej instytucji kultury pn. Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich
„Łysa Góra”.

Id: 4FC3D3F6-A016-4BD7-A68E-32CF63C683D6. Podpisany Strona 1




